
 SŽ: Diskrétní Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky:
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky: 123

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky - do 30. žst. Ostoměř Výměna pražců ve výh. č. 18ab a 

v k.č. 6b a 8b v žst. Ostoměř měsíční

Celková cena

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST HKR 2024 – 2025



ROZPOČET

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST HKR 2024 – 2025

Místo: žst. Ostoměř

OŘ Hradec Králové, Správa železnic, státní organizace
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. ST Hradec Králové

PČ Kód Množství J. montáž [CZK] Cenová 

Náklady soupisu celkem
Práce a dodávky HSV
Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné příčné 
nevystrojené
Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné 
výhybkové délky přes 3 do 4 m
Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné 
výhybkové délky přes 4 do 5 m
Pražce dřevěné výhybkové dub skupina 4 150x260
Součásti upevňovací vrtule R1(145)
Součásti upevňovací vrtule R2 (160)
Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6   
Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)
Podložka polyetylenová pod podkladnici 330/170/2 (tv. T5)
Polyetylenové pásy v kotoučích

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové

Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo 
ocelové
Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce
Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti
Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji
Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce
Odstranění nánosu nad horní plochou pražce
Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm
Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu
Seřízení hákového závěru výhybky křižovatkové celé soustavy S49
Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot 
Ostatní
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) 

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) 

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, 
montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 60 km

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč
Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost

Výměna pražců ve výh. č. 18ab a v k.č. 6b a 8b v žst. Ostoměř



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5788033

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 06700995-4aa3-4d42-b645-67805583fd81

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.07.2025 11:35:28

Hash komponenty: 47883ceeb45ce589c21a48a8d090b23e3c87846da186af8936098c0903faa726

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-07-07T09:35:28+0000




